
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.71 del 30-05-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 71 DEL 30-05-2018 

Registro Generale n. 146 

 

Oggetto: Richiesta E-Distribuzione per spostamento cabina elettrica P.le S.Michele 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile con 

il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed attribuite le 

risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

Premesso che: 

- l’amministrazione intende riqualificare l’area del P.le San Michele prevedendo lo spostamento 

della cabina ENEL limitrofa al distretto sanitario; 

- la cabina risulta di proprietà dell’e-distribuzione S.P.A. con sede a Roma (RM); 

- per verificare se lo spostamento sia possibile è necessaria la richiesta all’e-distribuzione che 

prevede per il sopralluogo e la redazione del preventivo il pagamento forfettario di Euro 

122,00; 

 

Dato atto che la richiesta si rende necessaria al fine di ottenere il sopralluogo dal gestore della 

linea elettrica per valutare la fattibilità ed il costo dell’intervento di solo spostamento della cabina 

elettrica esistente. 

 

Constatato che: 

- la richiesta prevede il pagamento di un importo forfettario di Euro 122,00;  

- in considerazione dell’esiguo importo dei lavori di cui trattasi, per l’affidamento degli stessi, si 

può procedere ai sensi di quanto previsto dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n.50/2016 e 

s.s.m.i.; 

 

Visto il D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i.. 

Visto il Regolamento comunale per l’esecuzione dei lavori, forniture e servizi in economia. 

 

D E T E R M I N A 



 

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente; 

 

2) Di autorizzare la liquidazione della somma per la richiesta dello spostamento della cabina 

elettrica sita in P.le San Michele all’E-DISTRIBUZIONE SPA a seguito della fattura che 

verrà emessa in dalla stessa società in formato elettronico in applicazione di quanto previsto 

dalla Legge finanziaria del 2008 L. n° 244/2007 e successivo D.M. 55 del 03/04/2013; 

 

9) Di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, viene nominato nella persona 

dell’Ing. Filippo Sampaolesi dell’U.T.C.; 

 

10) Di dare atto che la spesa per l’esecuzione dei lavori di cui trattasi, per un importo 

complessivo di €122,00, trova copertura al capitolo di Bilancio 10160, imp.216. 

 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 Filippo Sampaolesi 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.71 del 30-05-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  30-05-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

03-07-2018         al            18-07-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  03-07-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       03-07-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  03-07-2018 

 


